БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ПЕТРОВСК АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘhЕ
 ХӘКИМИӘТЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

	453230, Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы

Петровск ауылы, Ленин урамы,23

 тел.(34794) 76-5-25, факс (34794) 76-5-23

	453230, Республика Башкортостан
Ишимбайский район
с.Петровское, ул.Ленина.23

тел.(34794) 76-5-25, факс (34794)76-5-23

  БОЙОРОК                                                                          РАСПОРЯЖЕНИЕ

   № 140                                                                                 от   13.09.2018 г
Об обеспечении пожарной безопасности
на территории сельского поселения
Петровский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район РБ
В целях обеспечения пожарной безопасности на территории сельского поселения Петровский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ, а так же обеспечения соблюдения жителями правил благоустройства, провести инвентаризацию земельных участков (полей) заросших сорной растительностью:

1. Провести осмотр земельных участков на наличие защитных противопожарных полос, на обеспечение своевременной очистки территории от сухой растительности (произвести фотофиксацию нарушений).

2. Назначить лицо, уполномоченное на проведение осмотров управляющего делами сельского поселения Петровский сельсовет мр ИР РБ Жукова Н.В..

3. Срок проведения осмотров: с 17сентября 2018 г. по 17октября 2018 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава    администрации

сельского поселения

Петровский сельсовет

Муниципального района

Ишимбайский  район РБ     __________________ Ю.Г.Малкин